-17637-

GAZETA SLEDCZA

Udawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

a w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

N s’telegr. ,,REKARPOL". Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23
X Warszawa, dn. 5 sierpnia 1929 r. L. 1249.

A Listy goncze. — Mandats d’arrets.

\ija}?puidce osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
7 Poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Su fersormes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorité
N . . o
s recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
°lice d'Etat a Varsovie, en se réferant au Nr. et l'article de la ,,Gazeta Sledcza".

le 26278-1V-29. Dabik Stanistaw, s. Antoniego i Jozefy, 1. 22, ur.

Lyskornia' Naramicz, pow. wielunskiego, tamze ost. zam., osk.
5¢ ' 511 1*2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, wydz. karny, nr. K.

9z dn. 12.7.29 r.
Su 26279-1V-29. Szurek Eljasz, s. Dawida i Cywji, 1. 22, ur. w Kali-
Sy’ ~anaze zam. przy ul. Goérnos$laskiej 6, osk. zart. 102 k.k., posz. przez
kr- w Kaliszu, wydz, karny, nr. K. 14-29 zdn. 12.7.29 .

r. " 26283-1V-29. Amsterdam Saul, s. Samuela i Marji, ur. 17.3.1898
*~ olv.vm Sgezu, zam. w W arszawie, wzrost 165 cm., szatyn, oczy c. bron-
YUI * osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz.

Oistakarny’ sekc’ nr- VIII. 4. z. a. 43-29 z dn. 12.7.29 r.; w razie ujgcia
do Se¢dziego SI. Sadu Okr. w Warszawie, Jana Demanta do nr.

*

* A ™ 26285-1V-29. Sudor Wiladystaw, s. Jozefa i Marji, ur. 26.10.1897
s?¢ arszawie, tamze ost. zam. przy ul. Mitej 45, robotnik, wzrost wysoki,
'J{y, wtosy blond, oczy niebieskie, osk. z art. 476 cz. 1 1471 k. k., posz.
w Warszawie, wydz. III karny, seke. 2, nr. III. 2 K. 255-29

>1.7.29 r.
* Pj ©  26385-1V-29. Zarski Tadeusz, s. Jozefa i Jozefy, ur. 29.6.1896 r.
rkowie, zam. w W arszawie, wzrost wysoki, wtosy c. blond, oczy nie-
le>2?by zdrowe, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad ORr. w W ar-



17638

szawie, wydz. VIII karny, sekc. 4, nr. VIII. 4. z. a. 44-29 z dn. 12.7.29 r.;
W razie ujecia odstawi¢ do Sedziego Sledczego Sadu Okr. w Warszawie,
Jana Demanta.

6. 26888-1V-29, Kosowski Abram, s. Owsieja i Estery, 1. 69, ur-
w Ejszyszkach, pow. lidzldego, przynal. do Baranowicz, tamze ost. zam-,
wyzn. mojz., krawiec, osk. z art. 149 k. k., posz. przez Podpro-ra 3 rew-
w Nieswiezu Sadu Okr. w Nowogrdodku, nr. 981 z dn. 10.7.29 r.

7. 26389-1V-29. Bukowicz Aleksander v. Prylejko Jozef, s. Michata
i Antoniny, ur. 5.8.1899 r. w Odesie, przynal. do wsi Zmijowka, gm. zdzig'
ciolskiej, pow. nowogrdodzkiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., $lusarz,
wzrost 170 cm., silnej budowy, wtosy c. blond, twarz czerstwa zdrowa, oczV
szare, osk. z art. 581 cz. IIl k. k., posz. przez Podpro-ra 3 rew. w Nie§wiezu
Sadu Okr. w Nowogrédku, nr. 1491 z dn. 10.7.29 r.

8. 26390-I1V-29. Bussy Jan, s. Stanistawa i Anieli z Markowskich,
Ur. w 1907 r. w Gozdowie, gm. Bialoszewo, pow. sierpeckiego, ost. zann
W Bozewie, pow. plonskiego, wyzn. rz. kat., wzrost $redni, wtosy c. blond,
twarz pociagta, oczy niebieskie, nos krotki gruby, osk. o falszerstwo, kra-
dziez 1 sprzeniewierzenie, posz. przez Sad Okr. w Toruniu, Delegatura
W Brodnicy, nr. J. 730-29 z dn. 15.7.29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wig'
zlenia w Brodnicy.

9. 26391-1V-29. Szmalcdéwna Genowefa, c. Damjana i Fran-
ciszki z Kaminskich, ur. 4.2.1901 r. w Dzierzanowie, pow. makowskiego, ost-
zam. w Ciechanowie przy ul. Ptonskiej, wyzn. rz. kat., robotnica, wzrost
$redni, wtosy c. blond, twarz zdrowa czerstwa, oczy niebieskie, nos maty
prosty, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatu-
ra w Brodnicy, nr. J. 609-29 z dn. 15.7.29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ <I°
Wigzienia w Brodnicy.

10. 26392-1V-29. Matzke Adolf Alfons, s. Jana i Krystyny z Wag'
nerow, ur. 6.12.1899 r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Cegiel'
nianej 74, wyzn. ewang., cie$la, wzrost $redni, wtosy blond, twarz okrag!®'
Oczy niebieskie, osk. z art. 100 cz. II Ust. z dn. 23.5.24 r., posz. przez Se¢dziC'
go SI. 2 rej. Sadu Okr. w Lodzi, nr. $. 86-29 z dn. 12.7.29 r.; w razie ujeck
odstawi¢ do wigzienia wt Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz Sedzig
go Sledczego.

11. 26393-1V-29. Dziewiecki Nuchem, s. Joska i Gitli Liby, ur. I'*
11.1890 r. w Wodzistawiu, przynal. do Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Fon
rzecznej 20, wyzn. mojz., kupiec, wzrost $redni, brunet, twarz pociggta, oczy
czarne, osk. z art. 448 k. k., posz. przez Sedziego Sl. 2 rej. Sadu Okr. w Lo
dzi, nr. S. 59-29 z dn. 12.7.29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia w k=
dzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Sedziego SL

12. 26395-1V-29. Frydrych Artur, s. Juljana i Wilhelminy, 1, 25, ost-
zam. w Iwacewiczach, wzrost $redni, brunet, twarz pociagla, oczy piw,ie’
nos dlugi nieco garbaty, osk. z art. 587 cz. I i IIl i 441 k. k., posz. pT™ezZ
Sedziego SI. Sadu Okr. w Grodnie na pow. kosowski na Polesiu.



17639.

Ur 13. 26678-1V-29. Biziuk v. Bajuna Trofim, s. Jakéba i Pryski, 1. 32,
. 'W Czerniachowie, gm. Sijance, pow. zdotbunowskiego, tamze przynal.
n"V- Zatn"™ wyzn. prawosl., wzrost wysoki, wtosy blond, twarz okragta, oczy
Zft 1S e’ os”‘ ° naPad rabunk., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, nr. IL

, *620-29 z dn. 16.7.29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do S. Sl. 2 rew. pow.

°0}Ounowskiego.
190 26680-1V-29. Mastéw Jan, s. Wiktora i Aleksandry, ur. 13.6.

r- w Rosji, ost. zam. w Glebokiem, pow. dziSnienskiego,wzrost §redn
k kI’ twarz pociagta, oczy szare, nosi okulary, osk. z art.578 cz. 1 1 II

>Posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 7267-28 z dn. 16.7.29 r.

~ 15. 26681-1V-29. Dziewiacin Walenty, s. Ignacego i Henryki, ur.
ja] 1lr. we wsi Mordasy, gm. wajstomskiej, pow. wilejskiego, tamze przy-
$lij 0S" zam- we wsi Jencewiczy, gm. olkowickiej, pow. wilejskiego, wzrost
Sad*1I’ wlosy c. blond, osk. z art. 142 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra
u °kr. w Wilnie, nr. DK. 7652-28-1250 z dn. 16.7.29 r.
ja ».*6. ' 26682-1V-29. Sznejder Abram, s. Pejsacha i Pejgi, 1. 21-28, ur.
*’ osl- nam. w Wilnie przy ul. Niemieckiej 3, Wyzn.mojz., w:
Pr-ni’ brunet, twarz pociagla, oczy piwne, osk. z art. 174 cz. I k. k., posz.
*¢z Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. D. 405-29 z dn. 16.7.29 r.
Q0N 1I7- 26683-1V-29. Jadogaiwis Jozef, 1 20, ur. we wsi Zabarcie, gm.
Jj, Hleliszki, pow. §wigcianskiego, tamze ost. zam., uczen, wzrost $redni,
nie twarz okragta, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wil-
>nr. DK. 7730-28-1251 z dn. 16.7.29 r.
ty I 26664-1V-29. Rynkiewicz Andrzej, s. Szymona i Marji, ur.
Hi.sk r‘w bidzie, wojew. nowogrodzkiego, ost. zam. w Wilnie przy ul.
ty upiej 12, wzrost niski, wlosy j. blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
t y strzyzone, osk. z art. 587 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
dnie, nr. DK. 6730-28-1248 z dn. 16.7.2.9 r.
i 26690-1V-29. Slusarczyk Jan, s. Wojciecha, 1 31, ur. we wsi
(z 1j ~aroc'n’ pow. Nisko, tamze ost. zam., osk. z art. 51, 142 cz. 1 i 532
zJ k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, nr. U. K. 671-28
n' 16.7.29 r.
i~ 20. 26659-1V-29. Tabaczkiewicz Roman Polikarp, s. Zygmunta
w  MiHi, ur. 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Jerozolimskiej 41,
Z 3 wysoki, szczupty, wtosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk.
kat. ' *1 * 591 cz. II k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII
Ho seke. 4, VIII. 4. z. a. 45-29 z dn. 16.7.29 r.; w razie uj¢cia odstawié
Idziego SI. 12 Okr. st. m. Warszawy.
szoty.21- 26665-1V-29. Fidel Szmul Lejb, s. Zelika i Brandli, mieszk. Sta-
jaja  wzrost sredni, wlosy duze c. blond, twarz okragta, cera zdrowa, oczy
kari) > n°s duzy, osk. z art. 102 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz.
sekc. 2, nr. K. 112-29 z dn. 16.7.2.9 r.

W10(22" 26669-1V-29. Marsza! Jozef, s. Jozefa i Pauliny, ur. 6.3.1882 r.
- tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Zawiszy 32, wyzn. rz. kat., sto-



17640.

larz, wzrost wysoki, brunet, nos duzy krzywy, osk. z art. 574 cz. II i 5"
cz. Il k. k., posz. przez Sedziego SI. 1rew. w Lodzi, nr. S. 4-29 z dn. 17.7.29 r .

23, 26670-1V-29. Rubaszkiewicz Wactaw, s. Kazimierza Jozef*
i Michaliny, ur. w 1883 r. w Lublinie, tamze przynal., ost. zam. w Warszawie j
przy ul. Wareckiej 7, wyzn. rz. kat., aptekarz, wzrost $redni, brunet,
strzyzone, brodka spiczasta, osk. z art. 578 i 591 k. k., posz. przez Se¢dzieg0d
$1. 1 rew. w Lodzi, nr. S. 1-29 z dn. 17.7.29 r.

24. 26671-1IV-29. Katz v. Kac Symcha, s. Nusena Joska i Sury z *
Brylant, ur. w 1897 r. (lub w 1898), ost. zam. w Lodzi przy ul. Kilinskieg0
132, wyzn. mojz., wzrost $redni, wlosy rude, twarz owalna, oczy piwne-
osk. z art. 51 i 440 k. k., posz. przez Sedziego Sl 1 rew. w Lodzi, nr. S-

29 z dn. 17.7.29 r.; w razie uje¢cia odstawi¢ do wig¢zienia w Lodzi przy u*
Kopernika do dysp. powyz. Sedziego Sl

25. 26676-1V-29. Furmanczuk Sidor, s. Nauma i Teodory, 1 30. 1
we wsi Michatowce, gm. Sijance, pow. zdolbunowskiego, tamze przyn*l
i ost. zam., wyzn. prawost., wzrost w. Sredni, tegi, wlosy c. blond, tw»r?
pociagta, oczy piwne, na lewem ramieniu znak od rany postrzalowej,

o napad rabunk., posz. przez Sad Okr. w Réwnem, nr. II. K. 620-29 z (m
16.7.29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do Sedziego Sl. 2 rew. pow. zdotbuno™
skiego.

26. 26677-1V-29. Mironczuk v. Nahorniuk Pawel, s. Prokopa i " rv
styny, 1. 30, ur. w Milatynie-Poczapki, gm. Sijance, pow. zdotbunowskiegO0,
tamze przynal. i ost. zam., wyzn. prawost., wzrost w. §redni, brunet, t"'ari!
pociagta, osk. o napad rabunk., posz. przez Sad Okr. w Roéwnem, nr. j
ZK. 620-29 z dn. 16.7.29 r.; w razie ujecia odstawi¢ do Sedziego Sledcz-
rew. pow. zdotbunowskiego.

27. 26396-1V-29. a) Artiuch Aleksy, s. Michata, 1. 25, ost. z3"™t
w Ozaryczach, gm. Telechany, pow. kosowskiego, tamze przynal, wzr®®
wysoki, silnej budowy, szatyn, oczy szare, b) Zyrko Grzegorz, s. Szyni°n3
1. 33, ost. zam. w Wygonoszczy, gm. Telechany, pow. kosowskiego, tanl
przynal., wzrost wysoki, wtosy czarne, oczy c. bronzowe, twarz $niada, 1
szeroki, posz. przez Sedziego SI. Sagdu Okr. w Grodnie na pow. kese":
na Polesiu, nr. 1266 z dn. 15.7.29 r.

28. 26401-1V-29. Ajger Wolf, s. Szmula i Chany, 1.40, mieszk. gj*
Irena, pow. putawskiego, wzrost 168 cm., wtosy i broda czarne, utyk*
jedna noge, osk. z art. 51 k. k. i art. 40 Ust. z dn. 23.5.24 r., posz. Pr/d
Sad Okr. w Lublinie, wvdz. I karny, nr. ZK. 1499-29 z dn. 13.7.29 r.

29. 26403-1V-29. Kowalcz-yk Juljan, s. Jozefy, 1. 34, ost. za”
w Radomiu przy ul. Zabiej 34, st. mieszk. gm. Szumlin, pow. pt°*s*iellg
wzrost $redni, wltosy c. blond, kolo prawego oka blizna, skazany z art. '
cz. I k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Radomiu, nr. W. 139-26 z
13.7.29 r. i

30.  26502-1V-29. Jachimowicz Icek, s. Moszka-, 1. 34, ur. wo ¢l
Trebaczewf gm. Dzialoszyn, pow. wielunskiego, wyzn. mojz.; wzro*t/yjor-
cm,, zarost rudy, osk. z art. 51 i 574 cz. I i II k. k., posz. przez Sad



-17641 .

v Kaliszu, nr. 45-9 z dn. 16.7.29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia
Wb ieluniu.
31. 26504-1V-29. Piwowarczyk Aleksander, s. Bazylego i Elzbiety,
3.5.1907 r. w gm. Hrycewicze, pow. nie$Swieskiego, tamze ost. zam.,
~mrost $redni, wlosy c. blond, twarz pociagta, oczy szare, nos ostry, uszy
?>stajaCe, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz.
1 karny, nr. ZK. 5-29 z dn. 16.7.29 r.
32. 26505-1V-29. Fijol Bolestaw, s. Antoniego i Franciszki, 1. 27, ur.
Krakowie, ost. zam. w Wilnie przy ul. Miodowej 3 lub Wielkiej 22, osk.
f art- 51 i 574 cz. 11 i 441 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. III
arny, nr. ZK. 5-29 z dn. 16.7.29 r.

33, 26294-1V-29. Uszkier Izydor (blizsz. danych brak), brukarz,
~sk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Jaszunach, nr. 1009 z dn.
®-6.29 r.

34, 17213-1V-29. Glowacki Marjan (blizsz. danych brak), osk.

art- 579 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Skierniewicach, nr. K. 1526-29
*dn- 7.5.29 1.

35. 21707-1V-29. Nowak Jézef (blizsz. danych brak), ost. zam.
j» Strzemieszycach Duzych, pow. be¢dzinskiego, wyzn. rz. kat., posz. przez
1  Grodzki w Miechowie, nr. K. 922-29 z dn. 5.6.29 r.

36. 26280-1V-29. Gawronski Kazimierz, ost. zam. we wsi Niemcy,

lubelskiej, piekarz, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Alek-
slndrowie Kujawskim, pow. nieszawskiego, nr. K. 612-29 z dn. 11.7.29 r.
n 37. 26281-1V-29. Owczarek Leon, s. Piotra i Marji, ur. 1.11.1908 r.,
t ' *nieszk. gm. Belchatéwek, pow. piotrkowskiego, ost. zam. w Pabjanicach
N zv ul. Warszawskiej 172, krawiec, osk. z art. 574 cz. I k. k., posz. przez
~ld Grodzki w Pabjanicach, nr. K. 786-29 z dn. 11.7.29 r.; w razie ujgcia
stawi¢ do najblizsz. wig¢zienia lub aresztu do dysp. powyz. Sadu.

38. 26286-1V-29. Zawadzki Jan, s. Ryszarda i Franciszki, ur.
w1906 r. w Tarnowie, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w War-
<awie, 6ddz. 10, nr. 1855-29 z dn. 25.6.29 r.

39-  26295-1V-29. Dudala Jan, s. Antoniego, 1. 36, ur. we wsi Kiszy-
Srednie, pow. Nisko, ost. zam. we wsi Zdrapy, gm. Wilkotacz, wyzn. rz.
°yrobnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Kras$niku,
~ K. 7552-28 z dn. 11.7.29 r.
1f 40. 26286-1V-29. Sowinski Stanistaw, s. Piotra i Franciszki, 1. 19,
i 'vAnnopolu, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k.
>Posz. przez Sad Grodzki w Kras$niku, nr. K. 5556-28 z dn. 11.7.29 r.
i 41. 26492-1V-29. Dulewicz Dymitr, s. Daniela, 1. 29, ost. zam. w kol.
0'jS"Czyce, gm. Motykaly, pow. Brzes¢ n/B., wyzn. prawost., robotnik, osk.
radziez, posz. przez Sad Grodzki w Brzesciu n/B., nr. 5887 z dn. 15.7.29 r.
1 12-28493-1V-29. Glowacki Mikotaj Konon, s. Teodora i Dominiki,

Ur- w Woélce Podmiejskiej, gm. Kamienica-Zyrowiecka, pow. Brzes¢

>tamze przynal., ost. zam. we Wwsi Swierki, gm. Biatlowieza, pow. biel-

2

at,



skiego, wyzn. prawost., rolnik, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grod»
w Brzesciu n/B., nr. 5882 z dn. 15.7.29 r.

43.  26394-1V-29. Tennebaum Jonasz,s. Pinkusa i Klary z d. Hel"
ur. 12.8. 1881 r. w Piotrkowie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Narutowicza 4*
zonaty, dziennikarz, osk. z §§ 113, 241, 303 i 73 k. k., posz. przez Sad Groi*’
ki we Wronkach, nr. 3. D. 52-26 z dn. 13.7.29 r.

44. 26672-1V-29. Borkowski Michat (blizsz. danych brak), cyg**T
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Kole, nr. K. 4005-29 z al
12.7.29 r.

45. 26661-1V-29. Szlec literowa Roza, c. Szlomy i Etli, /1*¢
ost. zam. w Dothinowie przy ul.- Warszawskiej, pow. wilejskiego, zam?*1l |
posz. przez Sad Grodzki w Krzywiczach, nr. K. 2083-27 z dn. 16.7.29 .

46. 2666,-1\ -29. Wysocki Aleksander, 1. 35, ur. we wsi Ogony, P°l
makowskiego, przynal. do gra. Sielun, wyzn. rz. kat., wzrost $redni, brlin<,
twarz czerwona, wasy czarne duze, osk. o kradziez, posz. przez Sad Grédl
w Ostrotece, nr. K. 1253 z dn. 10.7.29 r.

47. 26689-1V-29. 1yszko Jadwiga, c. Stanistawa i Jozefy, k |
ur. we wsi Zawady, gm.Chlebiotki, pow. tomzynskiego, ost. zam. w Bial)l
stoku przy ul. Kupieckiej 37, wyzn. rz. kat., stuzaca, osk. z art. 581 k. 7
posz. przez Sad Grodzki w Biatymstoku, oddz. karny, nr. K. 1723-29 » 1"
13.7.29 r.

48. 26499-1V-29. Orzechowski v. Orzech Michal, s. Wawrzy")
i Franciszki, ur. 24.9.1897 r. we wsi Rzyniec/gm. Stara Wie$, pow. ra«sk”
go, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Opocznie, nr. K. 454" ¢
z dn. 12.7.29 r.

49. 26501-1IV-29. Hryszanowna Weronika, c¢. Pawtla i
I 18, ur. w Pohorelszczyznie, pow. oszmianskiego, tamze ost. zam., Przyn®
do gm. smorgonskiej, pow. oszmianskiego, wyzn. rz. kat., robotnica,

z art. 581 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Smorgoniach, nr. K.
z dn. 11.7.29 r.

50. 26506-1V-29. Strzebonski Stanistaw (blizsz. danych brak), PO™

przez Sad Grodzki w Skale, nr. 692-29 z dn. 15.7.29 r.

51. 26506-1V-29. Chlebde Jan (blizsz. danych brak), posz. Pr
Sad Grodzki w Skale, nr. K. 692-29 z dn. 15.7.29 r.

52. 26507-1V-29. Jachnowicz Franciszek, s. Dionizego i ! t)pj“t
z Tarasiewiczow, L ,31, ur. w Skidlu, pow. grodzienskiego, tamze Przyn""
ost. zam. w Grodnie przy ul. Bankowej 7, wyzn. rz. kat., mierniczy, 0~
z art. 591 cz. I k. k., posz. przez Sad Grodzki w Grodnie, nr. K. K’70"
z dn. 15.7.29 r.

53. 26508-1V-29. Pitala Stanistaw, s. Jana i Anny, 1L 24, ur.
kowicach (Matopolska), wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k., P°
przfiz Sad Grodzki w Grodnie, nr. K. 6697-28 Z dn. 15.7.29 r.



-17643 —

54. 26509-1V-29. Gonelczany Svme, s. Pinchusa, 1 17, ur. w Ostro-

"ie Mazowieckim, ost. zam. w Grodnie przy ul. Bonifraterskiej 4 wyzn
rymarz, osk. z art. 49 i 581 cz. I k. k,, posz. przez Sad Grodzki
A Arodnie, nr. K. 6497-28 z dn. 15.7.29 r.

55 26510-1V-29. Kopéwka Zygmunt, s. Jana i Aleksandry, ur. 3.4.
1911 r. we wsi Liszki, gm. Repki, pow. sokolowskiego, tamze P*ynaL, ost.
**a w Mordach, pow. siedleckiego, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. o kradz.ez,

przez Sad Grodzki w Mordach, pow. siedleckiego, nr. k. 16-29

dn.
4.7.29 r
56. 26282-1V-29. Drebot Iwan, kan. 13 d. a. k., s. Jakoba i Anny,
W 1906

r. w Borvniczach, pow. Bobrka, tamze przynal. i ost. zam., ro -
167 cm.,* szatyn, twarz podluzna, oczy piwne osk. zart.53
k' posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. IX, nr. KO. 436-29
*dn- 10.7.29 r.
57  *>6660-1V-29. Bacula Michal, szer. 54 p. p. kres., 1. 23. ur. w ko-

Azyncach, pow. tarnopolskiego, ost. zam. w Denysowie, pow. tarnopolskie-

wyrobnik, wzrost 161 cm., wlosy j. blond, twarz owalna, oczypiwne,
°&. z art. 53 i 121 k. k. w. i art. 581 k. k., posz. przez Mojsk. Sad Rej.
"Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 73-29 z dn. 16.7.29 r.

Wzrost

Poszukiwania. — Recherches.

Na%Pujace osoby, 0 ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawi¢ do
*tad*y poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozyqe
zety Sledczej.
Iﬁ}Personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, it faut arreter et conduire a lauto
Qui les recherche et de ceci communiguer a la [V-eme Division du Commandement en
Chef de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et larticle de la ,Gazeta Sledcza

58. 2632I5-1V-29. Zurek Emil, s. Jana i Marji z d. Rett, ur 18.11.

r. w Karwinie (Czechostowacja), ost. zam. w Czechowicach pow

H¢lsko, nr. 126, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, posz. przez Sad Grodz.
Pszczynie, nr. 3. D. 216-28 z dn. 24.6.29 r.

59. 26193-1V-29. Bejnarowicz Joézef, szer., s. Jozefa i Antoniny, ur.
1»07 r. w gm. Opsa, pow. braslawskiego, ost. zam. w Niekraszach, gm.
°Psa, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 154 cm., wlosy czarne, twarz drobna,
/*zY niebieskie, nos szeroki, wargi wystajace, posz za przest. z art. 53 .12
1Z-1 k. k. w. i art. 574 k. k. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. ko. 827-
9 * dn. 10.7.29 r.
60. 26277-1V-29. Laskowski Jézef, szer. 41 p. p., s. Jakéba i Malgorzaty
* d- Szardy$, ur. 1.3.1907 r. w Warszawie, tamze zam. przy ul. Gostynskiej
13>wyz.n. "rz. kat., tokarz, wzrost 164 cm., wlosy ciemne, twarz podluzna,

f

*



17644.

asz PhT p- p Wzguwakkach Jr?r AéP'SlPOel%1 drzlg 71%97 EQ Phzez 3 Komp. Karab-

ur sn®3lorpp292-1Vp29.  jLudwig Franeiszek, Ul 8 § Cyprfana t Maijk

309 1907 r. w Pawonkowie, pow. Lubliniec, tamze ost.”zam., wyzn. 1z
nl > " zrost 159 cm, wlosy ciemne, twarz okrjjgta, oczy piwne, usta

zvélcallpoﬁsz % prlzms@Z %r&n5312 172é9k k- w- prsez Wojsk. Sad Rej wK.'

iR vl J6293-~ -29. Malik Maksymiljan, kan. 23 p. a. p, s Pawla

905 rj W Smolnel> Pow. Rybnik, ost. zam. w Redultowym,

»owy Rvbnlk'
bure nos ¢’ f°~0tnik” wlosy c- b]°nd, twarz podtuzna, oczy.
729 r 7 J8k' S?d RelJ® w Katowicach, nr. Sr. 115-29 z dn. 12-
63. 26287-1V-29. Zmudzinski Czestaw, s. Jana i Kazimiery 1 22,
1C6.29 1-

posz. przez Pro-ra S?du Okr. w Warszawie, nr. W. 914-29 z dn.
fUrz. SLI. st. m. Warszawy, nr. 15870-29 z dn. 19.7.29 r.) ; w razie ujgcia

. A o -
powyrPraVa.l?Zlenia W WaFSZaWie uL »anitowiczowskiej 7 do dysP-

5 12 1906 26%20.1.\/-29- Sidorow Mikotaj, pob., s. Jana i Marjanny, ur-
T16 PniZyna, ° WSIi Ruda-Tartak, pow. kolnefskiego,
)

A P” [13 WO A * k% W A

wvzn 1, k
nr. Kr. 99-29 > £ “ 22.29"r

*
£33 1883488 VW ars A7 nadgiman Matesn, 952k | HRrngd- 1eEn
,is 7d * 'voi,k-pr/'ez K“”7;is- *«-

Kami®nerr Lcjzor’ s* Rerka Lejba i Krendli z Hof
Te WSl Jozlorna>pow. warszawskiego, ost. zargc—i

'S . RZlkle% 29’ Wyzn- P°sz- - 0ylan1e si¢
'"VOISk- PrZeZ Komis' Rz' s Wadrszawy, nr. wojsk. 386 2-11-29.

manoéw6 ur2® 1V S ‘Z

ia 1 -

wsi L'57° 265°°'IV"29: Swieczka Jozef, s. Stanistawa, L 15, ost. zam.

Kl? 01 TTm,1 8m”’ arow’ P°w. warszawskiego, posz. za przest. z art-
7 g " V' przez S§dd Grodzki w Babicach, nr. K. 1030-29 z dn. L)

ny ur'>83 &oct Tc Marja?/ kan' 23 P- a- P>« Teofila i Marjan-
g tamze ost. zam., " *n 2" aattA_A(I)(‘)bboottnn’lli(’\OWSZ"?(’)'élerIs.ySeJmpow1os§d(2:%gr%l§lle-
twarz podtuzna, oczy piwne posz za przest. z art. 53 1 121 k. k. w. przez
Wojsk. S;yd Rej. w Katowicach, nr. Sr. 107-29 z dn. 16.7.29 r

i\f  °9" 26512_1V;29,. Nowinski Mieczystaw, szer. 68 p. p., s. Andrzeja
i Marjanny z Borow1ecklch ur. 25.6.1904 r. w Kopciu, pow. znin, z. poznam



17645.
'kkie- A
cia } ~Zn- rz- kat., robotnik, wzrost 165 cm., wtosy c. blond, twarz po-
Ok a’ °Czy niebieskie, posz. za przest. z art. 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad
do ~ Poznaniu, nr. KO. 267-29 z dn. 9.7.29 r.; w razie ujgcia odstawic
najblizsz. wtadzy wojsk., o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
’ de sejour.

j ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby aktu.
1~ 3 Ze Poszukujaca i Wydz. IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej,
ritg .a”ermir l'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a lauto-
a V U %s recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat
°Vle' en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et 1'article de la ,,Gazeta

Sledcza".
Ptz n 26290-1V-29. Rataj czyk Janina, ost. zam. w Warszawie
ur - 11» Wolskiej 101, osk. 'z art. 262 k. k. — Sad Grodzki w Wotominie,

©2241-28 z dn. 13.7.29 r. ,
26291-1V-29. Baranowski Juljan, s. Leona, ost. zam. w Wolo-

«dn U °Sk' z art- 262 k. k. — Sad Grodzki wWotominie, nr. K. 4306-28
*13-7.29 1.

16.jj 24469-1V-29. Keller (Kohler) Konstanty, s. Jana i Feliksy, ur.

Oczy . r-) wyzn. rz. kat., stanu wolnego, wzrost wysoki, szczuply, szatyn,

A 1tolek*eSk*e' — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 23 dla spraw nieletnich,
1~28 - dn. 26.6.29 r.

5.ig - 26386-1V-29. Kander Franciszek, s. Andrzeja i Marjanny, ur.
kaj 1, r- w Piasecznie, pow. warszawskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.
°wal. — Wojsk. Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr. 578-29 z dn. 15.7.29 r.

74,
* 188jj 26387-1V-29. Dzisgelewski Jozef, s. Andrzeja i Petroneli, ur.
>obot 1.1 We Sobota, pow. towickiego, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat.,
ni ** Wojsk. Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr. 574-29 z dn. 15.7.29 r.

Ost. 26398-1V-29. Szreniawa Dyonizy, s. Jana i Stanistawy, 1 21,
~ad (j " Czestochowie przy ul. Warszawskiej 24, osk. z art. 398 k. k. —
,todzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 473-28 z dn. 15.7.29 r.

77
e 26399-1V-29. Cukierman Jojne, s. Dawida i Smedynv, 1. 15, ost.
" “kuszu przy ul. 3 Maja 444, osk. z art. 138 k. k. — Sad Grodzki
r°wie Gorniczej, nr. K. 7388-28 z dn. 15.7.29 r.

77,
°st. jat ¢ 26400-IV-29. Bieniec Katarzyna, c. Jana i Marjanny, 1 27,
18 j We wsi Witawice, gm. Rzezu$nia, pow. miechowskiego, osk. z art.
®7.29 r — Sad Grodzki w Dabrowie Goérniczej, nr. K. 8572-27 z dn.



-17646

78. 26402-1V-29. Ksiazkiewicz Michal, sierz. rez., s. Jana i Pelagj*
m Batkowskich, ur. 28.8.1896 r. w. Strzelcach, pow. Strzelno, ost. zam. w Iwa'
cewiczach, pow. kosowskiego (Polesie), wyzn. rz. kat., robotnik, wlos)'
blond, oczy niebieskie, osk. z art. 99 i 107 k. k. w. i art. 639 i 636 k. k. ""
Wojsk. Sad Rej. w Stonimie, nr. Kr. 102-29.

79. 26425-1V-29.+ Benczyk Aleksander Wiktor, s. Emiljana i Wik’
torji, L 25, ost. zam. w Wilnie przy ul. Zygmuntowskiej 22. — Sad croaski
w Wilnie, oddz. karny, nr. 975-29 z dn. 13.7.29 r.

80. 26483-1V-29. M aminska Paulina, c. Teodora, 1. 29, ost. zai»-
w Warszawie przy ul. Elektoralnej 15, osk. z art. 572 cz. I k. k. San
Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 710-29 z dn. 15.7.29 r.

81. 26480-1V-29. Fenter Wactaw, s. Wilhelma i Julji, ur. w 1887 >
ost. zam. w Warszawie przy ul. Towarowej 25, osk. z art. 581 k. k. — S?
Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 798-29 z dn. 16.7.29 r.

82. 2648 1-1V-29. Rybczynski Piotr, s. Michata, ur. w 1896 r. w HO",
lu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Podwale 5, osk. z art. 581 k. k. —nm
Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 797-29 z dn. 16.7.29 r.

83. 26482-1V-29. Ciesielska Lucyna, c. Pawta, 1. 2.3, ost. *a,n’
w Warszawie przy ul. Elektoralnej 15, osk. z art. 572 cz. I k. k.—Sad Gréd*
ki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 710-29 z dn. 15.7.29 r.

84. 26484-1V-29. Maciejewski Wtadystaw, s. Antoniego, ur. w 189%
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Staszica 16, osk. z art. 581 k. k. —=
Grodzki w Warszawie, oddz. 14, nr. 971-29 z dn. 16.7.29 r.

85. 26485-1Y-29. Fuchs Oskar, s. Jana i Berty, 1. 20, ost. za"lj
w Warszawie przy ul. Zytniej 16, osk. z art. 617 i 581 k. ic. — Sad Grodz
w Warszawie, oddz. 14, nr. 971-29 z dn. 16.7.29 r.

86. 26486-1V-29. Roguszewska Jozefa, c. Andrzeja, 1. 28,
zgca, osk. z art. 581 k. k.—Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 14, nr. 7H>
wdn. 16.7.29 r. t]

87. 26487-1V-29. Wisniewski Kazimierz, s. Wladystawa, ur. W~ j
r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 581 k. k.
Grodzki w Warszawie, oddz. 14, nr. 1611-29 z dn. 16.7.29 r.

88. 26490-1V-29. Wrzalinski Ludwik, s. Jozefa i Jozefy, ur. 'v j
r. w Warszawie, ost. zam. w Czegstochowie przy ul. Glowackiego 12. v |
Okr. w Piotrkowie, wydz. zamiejscowy w Czg¢stochowie, nr. U. K- *9 J

< dn. 15.7.29 r. £
89. 26494-1V-29. Krysztopik v. Krysztolik Walerja, *
Michata i Heleny, 1L 23, ost. zam. w Sosnowcu przy ul. Koltataja r

z art. 236 k. k. — Sad Grodzki w Sosnowcu, nr. K. It. 4773-28 z dn. 10.7.

90. 26495-1V-29. Szczygielska Zofja, ost. zam. w SoslIl0"j"’
osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Sosnowcu, nr. K. II- 428-29 z

10.7.29 r.



17647

91. 26496-1V-29. Grodzicki Kazimierz, s. Wtadystawa i Eleonory,
ur. 5.4.1906 r. w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Grodzkiej 9, wzrost 171
cm., wlosy c. blond, twarz okragta, oczy piwne. — P. K. U. w Plocku, nr.
17386-29-1 z dn. 9.7.29 r. (Starosta w Plocku, nr. V. 11.36 z dn. 15.7.29 r.)

92. 26497-1V-29. Nestorowicz Wtadystaw, s. Wtadystawra i M-arji,
25.12.1897 r. w Biatej Podlaskiej, ost. zam. w Plocku przy ul. Krélewiec-
kiej 8, wzrost 168 cm., brunet, twarz pociggta, oczy piwne. — P. K. U.
Ptocku, nr. 17381-29 z dn. 9.7.29 r. (Starosta w Ptocku, nr. V. 5 759
*dn, 15.7.29 r.)
93. 26498-1V-29. Grynberg Hersz, s. Szlamy Jakéba i Dyny, ur. 21.10.
1703 r. w Plocku, tamze ost. zam. przy ul. Dobrzynskiej 25, wlosy ciemne,
1"'arz okragta, oczy piwne.— P. K. U. w Ptocku, nr. 13953-29 z dn. 3.6.29 r.
(Starosta w Ptocku, nr. V. 5. 819 z dn. 15.7.29 r.)

94. 13903-1V-29. Piekart Wactaw, s. Jozefa i Julji, ur. 25.4.1894 r.
" e wsi Boraszki, gm. Skurzcc, z. siedleckiej, wyzn. rz. kat., zonaty, b. pod-
boni. p. p., wzrost $§redni, wtosy j. blond, twarz okragta, oczy niebieskie. —
krrz. §1. w Lodzi, nr. 2927-29 z dn. 1.5.29 r.

95. 21338-1V-29. Zawadzki Marjan, s. Stanistawa, ost. zam. w UlI-
'miszkach, gm. Rudziszki, pow. wilefsko-trockiego (rzekomo zam. w Grodnie
Pr*y ul. Lososianskiej 38 u Labakuskiego), wzrost $redni, szczupty, wlosy
C blond, oczy niebieskie, nos prosty, osk. z art. 531 k. k. — Sad Grodzki

Kole, nr. K. 63-26 z dn. 3.6.29 r.

96. 23610-1V-29. Kierzkowski Jozef, s. Michata i Marjanny, 1 33.
Pfzynal. do gm. Sompolno, pow. kolskiego, ost. zam. Ostrowach-Brdow, gm.
ubotyn, pow. kolskiego, wzrost sredni, wltosy c. blond, twarz pociagla, oczy
n'ebieskie, osk. z art. 624 i 627 k. k. — Sad Grodzki w Kole, nr. K. 2075-29
*dl» 19.6.29 1.
97. 22606-1V-29. Wrzosek Jozef, s. Jana i Matgorzaty, ur. w 1899
w Makoszynie, gm. Boguszyce, pow. nieszawskiego, zonaty, robotnik.
°sy c. blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 624 i 627 k. k. —
k$d Grodzki w Kole, nr. K. 2722-29 z dn. 10.6.29 r.

1

A 98. 26679-1V-29. Kacpura Jan, s. Aleksandra i Marji, ur. w 1905 r.

ii en‘nce, gm. Mig¢dzyrzecze, pow. wolkowyskiego, tamze ost. zam., roi-

Wzrost 164 cm., wtosy j. blond, twarz okragta, oczy szare,nos dlugi. —
°jsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 116-29 z dn. 17.7.29 r.

Odwolania. — Revocations.

P 99. 26920-1V-29. Sobczak Stanistaw, posz. G. $§l. 196 poz. 136. -
VA L’ DI16-1-29 z dn. 24.6.29 r. (pismo Wojew. Urzedu Sledczego
Warszawie, L. 5169-29 z dn. 18.7.29 r.)



-17648 -

100. 26759-1V-29. Wetowski Jan, posz. G. SI. 252 poz. 5. — Wojsk.
Sad Okr. w Grudzigdzu, L. KO. 1586-21 z dn. 16.7.29 r.

101 20921-1V-29. Tulicki Franciszek, posz. G. Sl. 778 poz. 64 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, L. Kr. 440-25 z dn.

17.7.29 r.

102.  16060-1V-29. Bendler Salomon, posz. G. Sl 1225 poz. 67. —
Wojsk. Sad Rej. w Warszawie, L. Kr. 261-29 z dn. 17.7.29 r.

103.  7709-1V-29. Zawadzak Stanistaw, posz. G. SL. 1201 poz. 29. —
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. KO. 65-29 z dn. 16.7.29 r.

104. 25389-1V-29. Tyszko Wactaw Leonard, posz. G. Sl 1246 poz-
55 — ujety. — Oddz. Sztabowy, Dvon Samochodowy nr. IX w Brze$ciu n/bo
L. 385-0 sztab, z dn. 16.7.29 r.

105. 10611-1V-29. Szczerbowski Jozef, posz. G. SI. 1210 poz. 53. —
Wojsk. Sad Rej. w Krakowie, L. Kr. 255-29 z dn. 20.7.29 r.

106. 24712-1V-29. Biedrzynhski Zenon, posz. G. Sl. 1244 poz. 58
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO. 317-29 z dn. 15.7.29 r.

107. 24849-1V-29. Bajor Jozef, posz. G. SI. 1245 poz. 46 — zglosi

si¢ sam. — Szpital Wojsk, w Wilnie, Komenda, L. 2867*%29 z dn. 17.7.29 r-

108. 26235-1V-29. Dyzner Edmund v. Edward, posz. G. Sl. 912 jyoXx’
74. — Sedzia Sledczy Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, L. KO. 198-29 z dn.
7.29 r.

109. 27209-1V-29. Rozenstejn Jakob, posz. G. Sl. 203 poz. 84.
42 putk piechoty, L. 3170-20 z dn. 25.6.29 r. (pismo Wojew. Urzedu Sled'
czego w Warszawie, L. 5172-29 z dn. 19.7.29 r.)

110. 27207-1V-29. Dorowski Karol, posz. G. SI. 183 poz. 83. '
D-two 11 putku utanéw w Ciechanowie, L. 2397-29 z dn. 19.6.29 r. (pis®0
Wojew. Urzedu Sredczego w Warszawie, L. 5041-29 z dn. 19.7.29 r.)

111. 27204-1V-29. Adameczyk Andrzej, posz. G. Sl. 198 poz. 68.
D-two 79 putku piechoty, L. 2287-29 z dn. 3.7.29 r. (pismo Wojew. Urzeg««
Sledczego w Warszawie, L. 5496-29 z dn. 19.7.29 r.)

112.  20401-1V-29. Rekorajski Jézef, posz. G. SI. 1234 poz. 51 ""
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. KO. 169-29 z dn. 22.7.29 r.

113. 25078-1V-29. Sommer Jan, posz. G. Sl. 1246 poz. 3 — ujety-""
Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, L. S. I. ZK. 37-29 z dn. 10.7.29 r.

114. 26756-1V-29. Spiegel Janas, posz. G. Sl. 732 poz. 23 — ul¢'
ty. — Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, L. K. 1133-25 z dn. 16.7.29 r.

115. 14247-1V-29. Dickman Jakob Jackicl, posz. G. SI. 1219
35.—ujtey.— Sad Okr. w Stryju, Oddz. VII, L. Vr. 979-29 z dn. 15.7.29



17649
\
116. 26080-1V-28. Wejnberg v. Wajnberg Motel, posz. G. Sl. 1118

poz. 25 — z powodu ust. m. pob. — Pro-r Sagdu Okr. w Ptocku, L. Z. 17-28
2 dn. 18.7.29 1.

117. 1016-1V-29. Andrzejewski Maksvmiljan, posz. G. SI. 1181 poz.
15 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lesznie, *L 3 J. 1511-28. (pismo Kom.
Pow. P. p. w Lesznie, L. 2489-29 z dn. 20.7.29 r.)

118. 18989-1V-29. Szpejankowski Jan, posz. G. Sl. 1231 poz. 18. —
Pr°-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. J. 1402-28 z dn. 11.7.29 r.

119. 14334-1V-29. Wajnberg Fajwel, posz. G. Sl. 342 poz. 14 —
uj§ty. — S~d Okr w Lublinie, wydz. I karny, L. UK. 547-29, ZK. 485-22
z dn. 18.7.29 r.

120.  13979-1V-29. Trzepalkowski Stanistaw, posz. G. Sl. 1218 poz.
— Sad Okr. w Lodzi, wydz. karnv, L. I 2 ZK. 21429 z dn. 18.7.29 r.

121. 27208-1V-29. Zajac Jozef, posz. G. Sl. 458 poz. 21 — z po-
" (du umorzenia sprawv. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. 2745-29 z dn.
19.7.29 r.

122.  27222-1V-29. Blaszak Jozef v. Kwiatkowski, posz. G. Sl. 857
P°z. 2 — z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. we V toctawku,
175-26 2 dn. 19.7.29 r.

123.  10566-1V-29. Biegaj Franciszek, posz. G. S1. 1209 poz. 6 —
~ety, — Sad Okr. w Lomzy, L. 1786-29 z dn. 20.7.29 r.

OL. 16395-1V-29. Czuma Jan, posz. G. SI. 665 poz. 24. — Sad
r~ w Przemys$lu, wydz. Vb. L. 1981-24 z dn. 28.6.29. (pismo Urze¢du
' edczego w Warszawie, L. 57-43 z dn. 23.7.29 r.)

] 125. 26916-1V-29. Zajkowski Edward, posz. G. Sl. 969 poz. 77. —
A Grodzki w Lidzie, L. K. 2391-27 z dn. 17.7.29 r.

126. 6869-1V-29. Rukasz Antoni, posz. G. Sl. 1198 poz. 21 — uje-

to « Sftd Grodzki w Baranowiczach, wvdz. karny, L. K. 235-29 z dn.
7.29 1.

Z 127- 11643-1V-28. Zawada Stanistaw, posz. G. $1. 1080 poz. 21 —
9 7°,Vod'i umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Kaliszu, L. K. 2025-28 z dn.
'""9 r. (pismo Urzedu Sledczego w Lodzi. L. 64-28 z dn. 17.7.29 r.)

128. 33767-1V-28. Ciuraj Jan, posz. G. SI. 869 poz. 26f. — Sad
° 'ki w Busku, L. K. 624-26 z dn. 12.7.29 r.

ay *29.  8111-1V-29. Srwarcbaum Mendel Lejb. posz. G SI. 1202 po*.
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K. 4300-28 z dn. 13.7.29 r.



-17650

130. 26755-1V-29. Adamska Katarzyna, posz. G. SL 1061 poz-
64. — Sad Grodzki w Siedlcach, L. K. 3839-28 z dn. 16.7.29 r.

131.  10300-1V-29. Babij Iwan, posz. G. SL. 1208 poz. 29. — Sad
Grodzki w Drohobyczu, oddz. XXI, L. Z. 316-28 z dn. 16.7.29 r.

132. 3191-1V-28. Baranéw Wlodzimierz, posz. G. Sl. 1055 poz. 64—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 10, L-
2409-27 z dn. 14.7.29 r. (pismo Urzedu Sledczego w Warszawie, L. 76-28
z dn. 19.7.29 r.)

133. 24187-1V-29. Wolski Jan, posz. G. Sl. 526 poz. 122 — z po-
wodu ust. m. pob. — Urz. Sledczy w Stanistawowie, L. 3743-29 z dn. 16.
7.29 r.

184. 27212-1V-29. Wieczkowski Franciszek, posz. G. §l. 172 poz-
62. — Kom. P. P. w Rypinie, L. 1937-29 z dn. 13.6.29 r. (pismo Urzedu
Sledczego w Warszawie, L. 4854-29 z dn. 19.7.29 r.)

135.  27200-1V-29. Wyszogrodzki Jojne, posz. G. Sl. 9/19 poz-
jl142 — zmart. — Wojewodzki Urzad Sledczy w Warszawie, L. 5322-29
z dn. 19.7.29 r.

136. 27393-1V-"9. Clsinski Stanistaw, posz. G. S1. 784 poz. 118f —
zmart. — Urzad Sledczy we Lwowie, L. 2149-29 z dn. 19.7.29 r.

Anulowania—Annulations.

137. 8595-1V-29. Anuluje si¢ odwolanie umieszczone w Gaz. -l
1227 poz. 91 Opalinskiego Iwana v. Haniaka Jana, posz. G. Sl. 876 poz. 7-



Skorowidz nazwisk.—Table alphabetique de noms

— 17651 —

dans ce numero.

A<Wzyk Andrzej 111
prask a Katarzyna 130
Njger Wolf 28

~msterdam Saul &
ndrzejew.ski Maksymlljan 117

-“tiuch Aleksy ‘ — 27
Jjabi3 Iwan — 131
~ac«la Michat — 57
~Nai°r Jozef — 107
ajuna Trofim — 13
~aranow Wtlodzimierz — 132
"ayanowski Juljan 71
ejnarowicz Jozef 59
endler Salomon — 102
e,'czyk Aleksander Wiktor 79
tdrzynski Zenon — 1fif
legaj Franciszek 123
'"“niec Katarzyna — 77
>'uk — 13
taszak Jozef 122
> Marjan — 68
°"Kowski Michat — 44
a owicz Aleksander — 7
passy Jan — 8
¢ . bde Jan — 51
lesielska Lucvna — 83
c,s‘nsk{ Stanistaw — 136
r ukiei-man Jojne — 76
(,'Uraj Jan — 128
ihSV m — 14
Dj , Stanislaw — 1
Dn man “akéb Jackiel — 115
ii r ski Karol — no
D,i a Jan — 39
B\Z/ZHT'CE(; rnnldt v. Edward 10&
D»; acin Walenty — 15
Dzi*\edzki Nuchem — 11
Penter vISki JOZef  ~ 7%
Nedel « aclaw 81

Szmul Lejb — 21

compris
Fijol Bolestaw 32
Frydrych Artur 12
Fuchs Oskar 85
Furmanczuk Sidor 25
Gawronski Kazimierz 36
Glowacki Marjan 34
Glowacki Mikotaj Konon 42
Gonelczany Syme — 54
Grodzicki Kazimierz 91
Grynberg Hersz
Haniak Jan 137
Hrvszanowna Weroni-
ka - 49

Jachimowicz Icek

Jachnowicz Franciszek 52
Jadogaiwis Jozef

Kaepura Jan

Kamioner Lejzor

Kander Franciszek 73
Katz v. Kac Symcha 24

Keller (Kohler) Konstanty 72
Kierzkowski Jozef I®

Kopoéwka Zygmunt 55
Kosowski Abram
Kowalczyk Juljan 29
Krysztopik v Krysz-
tolik Walerja — 89
Ksigzkiewicz Michat
Kwiatkowski 122
Laskowski Jozef 60
Ludwig Franciszek — 61
Lowinski Mieczystaw — 69
Maciejewski Wtadystaw 84
Malik Maksymiljan 62
Maminska Paulina 80

Marszat Jozef 22

Mastow Jan

Matzke Adolf Alfons

Mironczuk Pawet v. Nahor-
niuk

Nestorowicz Wtadystaw 92

Nowak "Jozef

10



Opalinski Iwan — 137
Orzechowski v. Orzech Mi-
chat ¥ — 48
Owczarek Leon — 37
Piekart Wactaw — 94
Pitala Stanistaw — 53
Piwowarczyk Aleksander 31
Prylejko Jozef — 7
Ratajczyk Janina — 70
Rekorajski Jozef — 112
Boguszewska Jozefa 86
Rozenstajn Jakob — 109
Rubaszkiewicz Wacltaw — 23
Rukasz Antoni — 126
Rybczynski Piotr — 82
Rynkiewicz Andrzej — 18
Sidorow Mikotaj — 64
Sobczak Stanistaw — 99
Sommer Jan — 113
Sowinski Stanistaw — 40
Spiegel Janas — 114
Strzebonski Stanistaw — 50
Sudor Wtadystaw — 4
Szczerbowski Jozef — 105
Szczygielska Zofja 90

Roza 45
Genowefa 9

Szlech terowa
Szmalcowna

Sznejder Abram — 16
Sznajderman Mates — 65
Szpejankowski Jan — 118
.Szreniawa Dyonizy — 75
.Szurek Eljasz — 2

17652

Szwarcbaum Mendel Lejb
Slusarczyk Jan
Swieczka Jézef —
Tabaczkiewicz Roman Po-
likarp
Tennenbaum Jonasz —
Trzepatkowski Stanistaw
Tulicki Franciszek
Tyszko Jadwiga
Tyszko Wactaw Leonard
Uszkier Izydor
Wajnberg Fajwel
Wejberg v. Wajnberg Mo-
tel -
Wetowski Jan
Wigczkowski
Wisniewski Kazimierz
Wolski Jan
Wrzalinski Ludwik
Wrzosek Jozef -
Wysocki Aleksander -
Wyszogrodzki Jojne -T-
Zaj$c Jozef -—
Zajkowski Edward  — -
Zawada Stanistaw —
Zawadzak Stanistaw ~ —
Zawadzki Jan = —
Zawadzki Marjan = —
Zarski Tadeusz ~—  —
Zmudzinski Czestaw -
Zurek Emil —
Zyrko Grzegorz = —

Franciszek

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga 38.

129
19
67

20
43
120
101
47
104
33
119

116
100
134

87
133



